
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2190, 2219; z 2019r. poz. 492, 730, 959) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach odwołuje się Panią Jolantę Hajdas w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. W skład  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach powołuje się Katarzynę Murawską.

§ 3. W uchwale nr XXXII/235/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 listopada 2017 roku w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach, § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Katarzyna Murawska-przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 52AE5A1B-3837-40A9-81AB-0149E6E953FB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej radę społeczną powołuje
podmiot tworzący. Artykuł 48 ust. 6 pkt 2 lit.b cytowanej wyżej ustawy określa skład rady społecznej
działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez jednostkę samorządu
terytorialnego.

W dniu 10 czerwca 2019r. Pani Jolanta Hajdas złożyła rezygnację z członkostwa w Radzie Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach.

W związku ze zmianą składu Rady Społecznej uzasadnione jest podjęcie przez Radę Gminy Obrowo
uchwały w sprawie ustalenia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach.

Id: 52AE5A1B-3837-40A9-81AB-0149E6E953FB. Uchwalony Strona 1




